
Ceny, kterým 
nebudete věřit.

www.comfor.cz/red-friday
Platnost:  25.  1 1 .  – 1 .  12 .  2024

SLEVA 28%

Pohodlí na prvním místě
Herní sluchátka × frekvence 10Hz až 21kHz × citlivost 100dB × impedance 64 ohmů × 3,5mm Jack × USB-A × odní-
matelný mikrofon × 1,2m audio kabel (HP-727A8AA)

Wi-Fi mesh systém pro celou domácnost
Rychlost až 1167 Mbit/s × pokrytí až 260 m² × až pro 100 zařízení × standard AC1200 × mobilní aplikace × silná rodičovská kont-
rola × snadná instalace × plynulý přechod mezi jednotkami × zabezpečení WPA3 × 3letá záruka (517216615)

HyperX Cloud III Black TP-Link Deco E4 (2-pack)

ASUS Vivobook 15

Ideální náhrada místo počítače
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i3-1315U (6 jader (2P+4E) × RAM 8GB × SSD 
512GB × Integrovaná Intel UHD Graphics × 2xUSB 3.2 × 1x USB-C × 1xUSB 2.0 × HDMI 1.4 × podsvícená klávesnice
(185-X1504VA-NJ907W)

Perfektní pro každodenní i profesionální hraní
WQHD rozlišení 2560 x 1440 px × Rapid IPS panel × obnovovací frekvence 180 Hz × odezva 1 ms (GTG) × HDR technologie
pro živé barvy × AMD FreeSync Premium × plně nastavitelný stojan × technologie Anti-Flicker a Less Blue Light pro ochranu 
zraku (20800394)

11 190,- 7 777,-

7 990,- 6 666,-

1 999,- 1 749,- 1 549,-

Seznam prodejních míst naleznete na www.comfor.cz/mapa-prodejen

SLEVA 14%

SLEVA 32%

SLEVA 20%

SLEVA 12%

27“ MSI MAG 274QRFW

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera
Technologie 2K QHD × Kabelová nebo bezdrátová síť × Plnobarevné noční vidění s technologií Starlight × Detekce pohybu a      
upozornění × Zvukový a světelný alarm × Obousměrný zvuk (5172250822)

Praktická sada 2 v 1 sestávající z bezdrátové myši a brašny na notebook
Lehká a pohodlná brašna z odolného materiálu s pěnovým polstrováním pro bezpečnost přenášených předmětů × 
Hlavní přihrádka vyhrazená pro notebook a dokumenty × Přední kapsa na smartphone a příslušenství × Nastavitelný 
popruh × Bezdrátová, optická myš s rozlišením až 1600 DPI (23100000583)

Tapo C320WS Natec set WALLAROO 2, brašna pro NB 15,6“ + bezdrátová myš 
1600 DPI1 489,-
249,-

999,-
199,-

SSD WQ HD



Seznam prodejních míst naleznete na www.comfor.cz/mapa-prodejen

SLEVA 28%

SLEVA 24%

SLEVA 37%

Multifunkční digitální horkovzdušná fritéza
8 automatických programů × Moderní ergonomický dotykový ovládací panel × Objem 4l × Funkce upozornění Předehřátí 
na ideální teplotu a Protřepání jídla × 60minutový časovač s automatickým vypnutím (C4-0000000001017)

TESLA AirCook Q40

1 989,-

1 499,-

TESLA MediaBox XT850

Multimediální přehrávač a DVB-T2 set-top box
Hybridní zařízení: set-top box s Android TV™ × Google Assistant × Ultra HD 4K & Dolby Audio × Vestavěný Chromecast × 
Podpora HDR10+, HDR10, HLG × Funkce HDMI-CEC (C4-0000000003092)

SLEVA 27%

SLEVA 10%

SLEVA 23%

SLEVA 50%

SLEVA 17%

Energie na cesty, bleskově!
Rychlé nabíjení Power Delivery 20W (USB-C) × Quick Charge 3.0 (USB) až 18W × kapacita: 20 000 mAh × ideální
pro vícenásobné nabití × bezpečnost: Ochrana proti přepětí, nadproudová ochrana × LED indikátor × kompaktní velikost
(95ALPB122)

Programovatelná hybridní 
mechanická klávesnice
RGB podsvícení s efektem Prismo 
× 11 režimů podsvícení × hybridní 
mechanické spínače kláves s životností 
až 20 milionů kliků × USB a audio HUB 
× Anti-ghosting pro 19 kláves × „Double 
injection“ kloboučky kláves zaručují 
doživotní odolnost proti stírání písmen 
× multimediální klávesy × zámek kláves 
Windows × vyklápěcí nožičky umožňují 
nastavení úhlu sklonu × protiskluzové 
gumové nožičky × herní software s 
nahráváním maker  (231000003699)

Uklízí, i když nejste doma
2v1, vyluxuje a současně také vytře mokrým mopem × aplikace pro Android/iOS v českém jazyce × výkonný a tichý 
digitální BLDC motor × elektronicky řízená regulace průtoku vody × vysokokapacitní baterie a nabíjecí stanice
 (C4-0000000000782)

LAMAX Dots3

ALIGATOR PBAL2050 20 000mAh 20W

Genesis herní hybridní klávesnice THOR 210 Herní volant Genesis Seaborg 350

TESLA RoboStar iQ100 - robotický vysavač

Dej uším, co si zaslouží
Vynikající zvuk s hlubokými basy × Bluetooth 5.3 pro stabilní připojení × až 8 hodin na jedno nabití + 40 
hodin s pouzdrem × rychlé nabíjení USB-C × dotykové ovládání × voděodolnost IPX4 × ergonomický design 
pro pohodlné nošení (C4-0000000002079)

799,-

399,- 1 499,-

Samsung 870 EVO 1TB

Světově oblíbený SSD
Spolehlivý SSD pro každodenní použití × rychlost čtení až 560 MB/s × rychlost zápisu až 530 MB/s × technologie V-NAND pro vyšší výkon 
a životnost × kompatibilní s většinou PC a notebooků × optimalizace pro multitasking × software Samsung Magician pro správu disku × 
5letá záruka (20454188)

2 299,-

1 899,-

2 899,-
3 789,-

399,-

249,- 1 349,-

690,-

499,-

S tímto volantem nepotřebujete řidičák!
Sada herního volantu: řadicí páky a pedálu × kompatibilní s PC,PS 3/4,
Xbox One/360 a Nintento Switch × USB 2.0 × 15 tlačítek × 8 akčních tlačítek × úhel otočení 180° × počet pedálu 2 × 
délka kabelu: 2m (231000003607)

2 389,- 1 699,-


